
                                                                                      

                                                                                                         

УКРАЇНА 

ПІСКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   

РІШЕННЯ 

                       Шістнадцята    сесія  сьомого скликання 

 

 

від 31  жовтня 2018 року                            с.Піски  

 

Про затвердження внесення змін до 

Плану діяльності з підготовки проектів  

регуляторних актів по Пісківській  

сільській раді на 2018 рік 

 

               Відповідно до ст.ст.25,26,42,59 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,ст.7 Закону України”Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності”  

сільська рада   в и р і ш и л а:  

 

            1.Затвердити зміни до Плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів Пісківської сільської ради на 2018 

рік,що додається.  

            2. Секретарю сільської ради оприлюднити дане рішення на 

інформаційному стенді в приміщенні сільської ради та на 

офіційному веб-сайті Чернігівської районної ради.  

            3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на 

постійну комісію з питань бюджету,фінансів,соціально -

економічного розвитку,комунальної власності та земельних питань.  

 

 

 

Сільський голова                                                 Н.О.Голубенко  

 

 

 


